- 1 -

北海市市政管理局文件

北市政市容〔2025〕235 号

北海市市政管理局
2025 年 11 月政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开

展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规

定，现将北海市市政管理局 2025 年 11 月采购意向公开如下：

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算

金额

（万

元）

预计

采购

时间

（填

写到

月）

备

注

北海市生

活垃圾焚

烧发电项

目第三方

检测机构

招标工作

对北海市生活垃圾焚烧发电项目

烟气处理、渗滤液处理、飞灰处

理等污染排放指标出具检测报

告。环境监测服务内容：1.噪声

2.废水（渗滤液处理站、工业废

水处理站）：pH 值、SS、COD、BOD5、

氨氮、细菌总数、大肠菌群数、

挥发酚、Cd、Hg、Pb、As、Cr6+、

27.5

万元

2025

年 11

月

2025

年

11

月

开

展

招

标

- 2 -

总铬；3.恶臭污染物：H2S、NH3、

臭气浓度；4.固体废物：炉渣热

灼减率；5.固体废物（飞灰浸出

毒性）：含水率、二噁英含量、Pb、
Cr、Ni、As、Cd、Hg；6.有组织

废气：二噁英（烟气）；7.烟气污
染物（酸性气体）：颗粒物、氮氧

化物、二氧化硫、氯化氢、一氧

化碳；8.烟气污染物（重金属）：

汞及其化合物、烟气黑度、烟气

参数、镉及其化合物、铊及其化

合物，锑、砷、铅、铬、钴、铜、

锰、镍及其化合物。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具

体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

北海市市政管理局

2025 年 11 月 12 日

（联系人：冯冬明、曾丽丽 联系电话：0779—2290651）

网上公告媒体查询：

广西壮族自治区政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）、北海市

公共资源交易网（www.bhsggzy.cn)。

北海市市政管理局办公室 2025年11月13日印发

- 3 -